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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 37 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
09.06.2019 - 10:20 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:05.64 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kazan (RUS) 04.08.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 2:05.64 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kazan (RUS) 04.08.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:05.64 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kazan (RUS) 04.08.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:17.56 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 22.04.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:31.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna

1. FEJZIC, Amar 99 PSBIH 2:18.42 522 1:05.87 1:12.55
2. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 2:20.36 501 1:06.98 1:13.38
3. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 2:23.47 469 1:07.17 1:16.30
4. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 2:25.93 446 1:09.15 1:16.78
5. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 2:29.30 416 1:13.34 1:15.96
6. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 2:34.18 378 1:13.77 1:20.41
7. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:35.08 371 1:15.24 1:19.84
8. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:41.65 328 1:14.61 1:27.04
9. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 2:56.23 253 1:23.21 1:33.02

10. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 3:05.87 215 1:27.51 1:38.36
11. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 3:07.54 210 1:29.64 1:37.90
12. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 3:07.70 209 1:29.28 1:38.42
13. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 3:21.52 169 1:35.43 1:46.09
14. JAŠAR, Benjamin 07 Bosna, SA 3:31.69 146 1:37.50 1:54.19
15. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 3:47.18 118 1:45.26 2:01.92

DSQ REJC, Leon 09 Aqua, SA 3:59.93 1:48.82 2:11.11

Juniori

1. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 2:20.36 501 1:06.98 1:13.38
2. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 2:23.47 469 1:07.17 1:16.30
3. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 2:29.30 416 1:13.34 1:15.96

Kadeti

1. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 2:25.93 446 1:09.15 1:16.78
2. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:41.65 328 1:14.61 1:27.04
3. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 2:56.23 253 1:23.21 1:33.02

Dječaci do 14 godina

1. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 2:34.18 378 1:13.77 1:20.41
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:35.08 371 1:15.24 1:19.84

Dječaci do 12 godina

1. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 3:05.87 215 1:27.51 1:38.36
2. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 3:07.54 210 1:29.64 1:37.90
3. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 3:07.70 209 1:29.28 1:38.42
4. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 3:21.52 169 1:35.43 1:46.09
5. JAŠAR, Benjamin 07 Bosna, SA 3:31.69 146 1:37.50 1:54.19
6. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 3:47.18 118 1:45.26 2:01.92

DSQ REJC, Leon 09 Aqua, SA 3:59.93 1:48.82 2:11.11
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